
 

 

Riigikogu otsus 

Eesti Vabariigi, Leedu Vabariigi ja Läti Vabariigi 

Parlamentidevahelise Assamblee Eesti delegatsiooni 

moodustamine 

Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse § 44 ning välissuhtlemisseaduse § 6 lõike 1 punkti 4 alusel 

Riigikogu otsustab: 

Moodustada Eesti Vabariigi, Leedu Vabariigi ja Läti Vabariigi Parlamentidevahelise Assamblee 

(Balti Assamblee) Eesti delegatsioon, mille koosseisu kuuluvad järgmised Riigikogu liikmed: 

delegatsiooni juht  Timo Suslov 

delegatsiooni juhi asetäitja Enn Eesmaa 

liikmed   Arvo Aller 

    Karmen Joller 

    Meelis Kiili 

    Lauri Laats 

    Priit Lomp 

    Tiit Maran 

    Helir-Valdor Seeder 

    Riina Solman 

    Margit Sutrop 

    Peeter Tali. 

 

 

 

Lauri Hussar 

Riigikogu esimees 

 

Tallinn, 25. mai 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


